

Ballingslöv International AB (publ)

Organisationsnummer 556556-2807

DELÅRSRAPPORT

Januari-juni 2004

- Nettoomsättningen ökade med 7 procent till 655,6 Mkr (611,4). Koncernens organiska tillväxt före valutaeffekter uppgick till totalt 8 procent och i Skandinavien till 11 procent
- Periodens nettoresultat ökade med 6 procent till 42,1 Mkr (39,6). Före en avsättning på 5,0 Mkr för kostnader i anslutning till kompletterande handlingsprogram i det brittiska bolaget uppgick periodens nettoresultat till 46,8 Mkr
- Vinsten per aktie ökade med 6 procent och uppgick till 3,92 (3,69). Före avsättning i det brittiska bolaget uppgick vinsten per aktie till 4,36.
- Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar 83,5 Mkr (80,4) motsvarande en rörelsemarginal före goodwillavskrivningar på 12,7 procent (13,2). Före avsättning i det brittiska bolaget uppgick rörelseresultatet före goodwillavskrivningar till 88,5 Mkr vilket motsvarar en rörelsemarginal före goodwillavskrivningar på 13,5 procent
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 25,7 Mkr (52,0)

	Koncernen						
	Kv 2 2004	Kv 2 2003	Kv 1-2 2004	Kv 1-2 2003	Helår 2003	Helår 2002	Jul/juni 2003/2004
Nettoomsättning, Mkr	351,7	321,3	655,6	611,4	1 204,5	1 159,6	1 248,7
Rörelseresultat före avskrivningar, Mkr (EBITDA)	63,4	58,2	97,7 (102,7)	93,5	168,3	167,1	172,4 (177,4)
Bruttomarginal, %	18,0	18,1	14,9 (15,7)	15,3	14,0	14,4	13,8 (14,2)
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar, Mkr (EBITA)	56,4	51,5	83,5 (88,5)	80,4	140,0	142,2	143,1 (148,1)
Rörelsemarginal före goodwillavskrivningar, %	16,0	16,0	12,7 (13,5)	13,2	11,6	12,3	11,5 (11,9)
Rörelseresultat, Mkr (EBIT)	49,3	46,0	70,1 (75,1)	69,2	118,1	119,1	119,0 (124,0)
Rörelsemarginal, %	14,0	14,3	10,7 (11,5)	11,3	9,8	10,3	9,5 (9,9)
Resultat före skatt, Mkr	45,4	43,3	65,1 (70,1)	60,6	99,6	99,4	104,1 (109,1)
Nettoresultat, Mkr	30,6	29,5	42,1 (46,8)	39,6	64,5	64,5	67,0 (71,7)
Vinst per aktie, kr	2,85	2,75	3,92 (4,36)	3,69	6,01	6,61	6,24 (6,68)
Vinst per aktie exklusive goodwill, kr	3,51	3,26	5,17 (5,61)	4,73	8,05	8,98	8,49 (8,93)

() = före avsättning i Storbritannien

Marknadsområden

Skandinavien

Marknaden i Sverige bedöms ha fortsatt förbättrats jämfört med föregående år inom såväl renoverings- som nybyggnadssegmenten. Den låga räntan och ett fortsatt bra konsumentintresse för kök och badrumsprodukter har varit viktiga positiva drivkrafter för efterfrågan. Det nyligen införda ROT-bidraget är också en positiv faktor för efterfrågan.

Även den norska och den danska marknaden bedöms ha varit bättre än föregående år.

Sammantaget bedömes den skandinaviska marknaden under första halvåret ha ökat med 5-7 procent jämfört med samma period föregående år.

Ballingslöv har fortsatt sin positiva försäljningsutveckling i den skandinaviska verksamheten under 2004. Den organiska tillväxten före valutaeffekter uppgick till 11 procent. Rörelsemarginalen före goodwillavskrivningar i den skandinaviska verksamheten uppgick till 16,0 procent (16,5). Före negativa valutakursförändringar framförallt hänförliga till den norska kronans försvagning uppgick rörelsemarginalen till 17,5 procent.

Svane Køkkenet

I slutet av första kvartalet tecknades avtal om förvärv av varumärke, franchisekoncept och alla andra rättigheter för Svane Køkkenet som är bland de 2-3 största och mest välkända märkena på den danska marknaden.

Ballingslövkoncernens svenska fabrik Ballingslöv AB kommer att tillverka Svane Køkkenets hela behov av köks- och badrumssnickerier. Leveransvärdet för helår från Ballingslöv beräknas uppgå till ca 250 Mkr med successiv början under andra kvartalet 2005. Förberedelsearbetet i form av kapacitetsinvesteringar, personalanskaffning, systemuppbyggnader, m m pågår enligt plan.

Av beräknade uppstartskostnader på 5-10 Mkr har ca 1 Mkr belastat första halvårets resultat. Resterande kostnader kommer att fördelas mellan andra halvåret 2004 och första halvåret 2005.

Koncernens nettovinst per aktie förväntas positivt påverkas redan för räkenskapsåret 2005 av Svaneförvärvet.

Storbritannien

Efterfrågan inom vårt primära marknadssegment - nyproduktion av privatbyggda småhus - bedöms ha varit på i stort sett oförändrad nivå jämfört med föregående år.

Det handlingsprogram som påbörjades i början av andra kvartalet med syfte att sänka kostnadsnivån och öka fokuset på vår huvudkundkategori – byggföretag för privat bostadsbyggande – har i stort följts, vilket medfört ett förbättrat resultat för andra kvartalet.

Ekonomisk redovisning

Nettoomsättning och rörelseresultat före goodwillavskrivningar andra kvartalet

Koncernens nettoomsättning ökade under andra kvartalet med 10 procent till 351,7 Mkr (321,3). Före negativa valutakursförändringar ökade nettoomsättningen organiskt med 11 procent.

Koncernens rörelseresultat före goodwillavskrivningar uppgick till 56,4 Mkr (51,5), en ökning med 10 procent. Rörelsemarginalen före goodwillavskrivningar uppgick till 16,0 procent (16,0). Resultatet har påverkats negativt av valutakursförändringar på knappt 4 Mkr.

I den skandinaviska verksamheten ökade nettoomsättningen med drygt 10 procent till 272,4 Mkr (246,8). Före negativa valutakursförändringar ökade nettoomsättningen med 12 procent. Omsättningen ökade i samtliga skandinaviska länder inom både renoverings- och nybyggnadssegmenten.

Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar i den skandinaviska verksamheten uppgick till 48,9 Mkr (47,6) motsvarande en marginal på 18,0 procent (19,3). Resultatet har påverkats negativt av valutakursförändringar på knappt 4 Mkr och av uppstartningskostnader för Svaneprojektet på ca 1 Mkr.

I den brittiska verksamheten ökade nettoomsättningen med drygt 6 procent till 79,3 Mkr (74,5). Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till 7,5 Mkr (3,9) motsvarande en rörelsemarginal före goodwillavskrivningar på 9,5 procent (5,2). Kvartalets resultat har positivt påverkats med 1,3 Mkr av minskat underskott i företagets pensionsreserv. Valutakursförändringar har haft marginell inverkan på omsättning och resultat i den brittiska verksamheten.

Nettoomsättning och resultat första halvåret

Koncernens nettoomsättning under första halvåret uppgick till 655,6 Mkr (611,4), en ökning med 7 procent. Valutakursförändringar påverkade omsättningen negativt med ca 7 Mkr.

Nettoomsättningen i Skandinavien uppgick till 507,4 Mkr (462,1) och i Storbritannien till 148,2 Mkr (149,3). Omsättningsutvecklingen bedöms ha varit väl i nivå med marknadsutvecklingen i Skandinavien och i nivå med marknadsutvecklingen i Storbritannien.

Koncernens rörelseresultat före goodwillavskrivningar under första halvåret uppgick till 83,5 Mkr (80,4) och före avsättningen i det brittiska bolaget till 88,5 Mkr (80,4). Rörelsemarginalen före goodwillavskrivningar uppgick till 12,7 procent (13,2) och före avsättningen i Storbritannien till 13,5 procent (13,2). Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar i Skandinavien uppgick till 81,3 Mkr (76,4) och i Storbritannien till 2,2 Mkr (4,0) och före avsättning till 7,2 Mkr (4,0).

Minskat underskott i pensionsreserver har påverkat rörelseresultatet positivt med 2,7 Mkr. I huvudsak är detta hänförbart till den brittiska verksamheten.

Valutaeffekter har negativt påverkat rörelseresultatet före goodwillavskrivningar med ca 7 Mkr.

Resultatet före skatt under första halvåret uppgick till 65,1 Mkr (60,6), en ökning med 7 procent från motsvarande period föregående år. Före avsättningen i Storbritannien uppgick resultatet före skatt till 70,1 Mkr, en ökning med 16 procent. Nettoresultatet under första halvåret uppgick till 42,1 Mkr (39,6), en ökning med 6 procent från motsvarande period föregående år. Före avsättningen i Storbritannien uppgick nettoresultatet till 46,8 Mkr, en ökning med 18 procent.

Resultatet har påverkats positivt av fortsatt god försäljningsutveckling och försäljningsmix i Skandinavien och av bra kapacitetsutnyttjande i de skandinaviska fabrikerna samt av effekterna från samordningsåtgärder inom koncernen. Stigande energipriser och råvarupriser har haft en negativ effekt.

Resultatet i den brittiska verksamheten har under andra kvartalet förbättrats i takt med att kostnadsbesparingar genomförts enligt den kostnadssänkingsplan som implementerades i början av april.

Kassaflöde

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten under perioden uppgick till 25,7 Mkr (52,0). Kassaflödet från den löpande verksamheten i Skandinavien uppgick till 12,3 Mkr (28,6) och i Storbritannien till 13,4 Mkr (23,4).

Kassaflödet har försämrats genom ökad rörelsekapitalbindning i lager och kundfordringar i såväl den skandinaviska som den brittiska verksamheten. Rörelsekapitalbindningen beräknas förbättras under andra halvåret.

Nettoinvesteringar och avskrivningar

Koncernens nettoinvesteringar under perioden uppgick till 15,4 Mkr (25,7). Investeringarna avsåg främst produktionsutrustning hos Ballingslöv AB och IT-investeringar hos Kingfisher Wood Products Ltd. De planenliga avskrivningarna avseende materiella anläggningstillgångar uppgick till 14,2 Mkr (13,1). Planenliga avskrivningar avseende immateriella tillgångar belastade resultatet med 13,4 Mkr (11,2).

Likviditet och finansiell ställning

Vid periodens utgång uppgick koncernens likvida medel till 50,5 Mkr, att jämföra med 68,8 Mkr vid årets början. Nettoskulden uppgick vid periodens utgång till 318,3 Mkr, att jämföra med 239,4 Mkr vid årets början. Nettoskulden har under första halvåret påverkats negativt med 59,6 Mkr genom anpassning till Redovisningsrådets rekommendation RR29, ersättning till anställda (se nedan betr redovisningsprinciper). Nettoskulden har jämfört med 2003-06-30 ökat med 18,0 Mkr. Exklusive effekterna av RR29 har nettoskulden minskat med 41,6 Mkr jämfört med 2003-06-30.

Koncernens soliditet uppgick vid periodens utgång till 41,6 procent, jämfört med 46,1 procent vid årets början. Soliditeten har påverkats negativt med 4,1 procentenheter genom anpassning till RR29.

Vid periodens slut uppgick tillgängligt kreditutrymme och likvida medel till 197,5 Mkr.

Medarbetare

Vid periodens slut hade Ballingslövkoncernen 880 anställda, en minskning med 4 personer från årets början. Medeltalet anställda uppgick under perioden till 890 (845).

Moderbolaget

Moderbolaget bedriver ingen egen operativ verksamhet och hade därmed ingen nettoomsättning under perioden. Moderbolagets resultat efter skatt uppgick till -2,0 Mkr (-2,6).

Aktien

Vid periodens utgång var antalet utestående aktier 10.725.758. Genomsnittligt antal aktier under perioden var 10.725.758 (10.725.758). Vid periodens utgång ägde bolaget inga egna aktier.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR 20. (Delårsrapport). Principerna för värdering och klassificering är oförändrade jämfört med årsredovisningen för år 2003 med undantag för redovisning i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR29. De rekommendationer som har trätt i kraft från och med 1 januari 2004 har tillämpats fullt ut.

Ballingslöv har anpassat redovisning av pensionsförpliktelser 2004 i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR29, ersättning till anställda. Per den 31 december 2003 uppgick koncernens redovisade pensionsskuld till 33,5 Mkr. Anpassningen till de nya rekommendationerna RR29 har under första halvåret inneburit att det egna kapitalet negativt påverkats med 43,7 Mkr inklusive valutaeffekter och beaktat uppskjuten skatt. Koncernens pensionsskuld uppgick per den 30 juni 2004 till 94,6 Mkr. Koncernens rörelseresultat har påverkats positivt med 2,7 Mkr under första halvåret efter anpassning till RR 29.

Effekterna av anpassning till RR29 är i huvudsak hänförliga till den brittiska verksamheten.

Ballingslöv den 23 augusti 2004

Ballingslöv International AB (publ)

Nils-Erik Danielsson
VD och koncernchef

Denna delårsrapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisor.

Tidpunkter för ekonomisk information

Delårsrapport januari-september
Bokslutskommuniké 2004

26 oktober 2004
11 februari 2005

Ytterligare upplysningar lämnas av Nils-Erik Danielsson

direkt tel +46 (0)451-46101
mobil +46 (0)708-946101

Ballingslöv International AB (publ)
S-281 87 BALLINGSLÖV
Tel. vxl 0451-46 000
www.ballingslov.se

Delårsrapport Januari-Juni 2004

RÄKENSKAPER

KONCERNENS RESULTATRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

Mkr						juli/juni
	Kv 2 2004	Kv 2 2003	Kv 1-2 2004	Kv 1-2 2003	Helår 2003	2003/2004
Nettoomsättning	351,7	321,3	655,6	611,4	1 204,5	1 248,7
Kostnad för sålda varor	-222,8	-201,9	-422,8	-394,3	-775,3	-803,8
Bruttoresultat	128,9	119,4	232,8	217,1	429,2	444,9
Försäljningskostnader	-60,8	-58,1	-122,3	-117,5	-243,5	-248,3
Administrationskostnader	-19,6	-14,5	-37,3	-29,1	-65,6	-73,8
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader (inklusive forsknings- och utvecklingskostnader)	-0,5	-0,8	-0,8	-1,3	-2,0	-1,5
Jämförelsestörande poster ¹⁾	1,3		-2,3			-2,3
Rörelseresultat	49,3	46,0	70,1	69,2	118,1	119,0
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0,4	1,1	1,5	2,3	3,1	2,3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4,3	-3,8	-6,5	-10,9	-21,6	-17,2
Resultat efter finansiella poster	45,4	43,3	65,1	60,6	99,6	104,1
Skatt på periodens resultat	-14,8	-13,7	-23,0	-21,0	-35,2	-37,2
Minoritetsandelar i periodens resultat	0,0	-0,1	0,0	0,0	0,1	0,1
Periodens resultat	30,6	29,5	42,1	39,6	64,5	67,0
¹⁾ Jämförelsestörande poster:						
Justering pensionskostnader IAS 19	1,3		2,7			2,7
Avsättning för kostnader handlingsprogram England			-5,0			-5,0
Vinst per aktie före och efter utspädning			3,92	3,69	6,01	6,24
Resultatet belastas med avskrivningar på:						
Materiella anläggningstillgångar om	7,0	6,7	14,2	13,1	28,3	29,4
Immateriella anläggningstillgångar om	7,1	5,5	13,4	11,2	21,9	24,1

KONCERNENS BALANSRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

Mkr	30.06.04	30.06.03	31.12.03
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	339,4	336,5	321,6
Materiella anläggningstillgångar	203,9	223,3	222,4
Finansiella anläggningstillgångar	3,7	3,1	3,8
Summa anläggningstillgångar	547,0	562,9	547,8
Varulager m m	158,2	147,8	153,2
Kortfristiga fordringar	308,3	260,8	238,3
Kassa och bank	50,5	33,4	68,8
Summa omsättningstillgångar	517,0	442,0	460,3
SUMMA TILLGÅNGAR	1 064,0	1 004,9	1 008,1
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	442,9	444,7	464,4
Minoritetsintresse	0,2	0,3	0,2
Avsättningar	126,7	72,2	83,1
Långfristiga skulder	222,3	282,5	233,6
Kortfristiga skulder	271,9	205,2	226,8
Summa skulder	620,9	559,9	543,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 064,0	1 004,9	1 008,1
Av ovanstående skulder utgör:			
Räntebärande skulder och avsättningar	368,8	333,7	308,2
Icke räntebärande skulder och avsättningar	252,1	226,2	235,3
Nettoskuld	318,3	300,3	239,4

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYSER I SAMMANDRAG

Mkr	Kv 2 2004	Kv 2 2003	Kv 1-2 2004	Kv 1-2 2003	Helår 2003
<i>Den löpande verksamheten</i>					
Resultat före finansiella poster	49,3	46,0	70,1	69,2	118,1
Avskrivningar och övriga icke likviditetspåverkande poster	14,1	12,6	30,6	25,8	55,9
Räntenetto	-2,0	-1,3	-5,3	-7,5	-17,7
Betald skatt	-9,3	-4,2	-14,5	-11,6	-25,4
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	52,1	53,1	80,9	75,9	130,9
Förändringar i rörelsekapitalet	-18,0	-1,3	-55,2	-23,9	-2,9
Kassaflöde från den löpande verksamheten	34,1	51,8	25,7	52,0	128,0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-7,0	-9,7	-15,4	-25,7	-43,4
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-35,3	-81,4	-29,3	-65,9	-89,0
Periodens kassaflöde	-8,2	-39,3	-19,0	-39,6	-4,4
Likvida medel vid periodens början	58,5	72,7	68,8	73,1	73,1
Kursdifferens i likvida medel m m	0,2		0,7	-0,1	0,1
Likvida medel vid periodens slut	50,5	33,4	50,5	33,4	68,8

NYCKELTAL

	Kv 1-2 2004	Kv 1-2 2003	Helår 2003
Bruttoresultatmarginal, %	35,5 (35,5)	35,5	35,6
Bruttomarginal (EBITDA), %	14,9 (15,7)	15,3	14,0
Rörelsemarginal före goodwillavskrivningar (EBITA) %	12,7 (13,5)	13,2	11,6
Rörelsemarginal (EBIT) %	10,7 (11,5)	11,3	9,8
Vinstmarginal %	9,9 (10,7)	9,9	8,3
Räntetäckningsgrad, ggr	11,0 (11,8)	6,6	5,6
Skuldsättningsgrad, ggr	0,8 (0,8)	0,8	0,7
Nettoskuld inklusive pensionsavsättningar, Mkr	318,3	300,3	239,4
Avkastning på sysselsatt kapital %			15,3
Avkastning på eget kapital %			14,2
Soliditet %	41,6 (42,1)	44,3	46,1
Medeltal antal anställda	890	845	868

Data per aktie

	Kv 2 2004	Kv 2 2003	Kv 1-2 2004	Kv 1-2 2003	Helår 2003
Vinst per aktie, kr	2,85 (2,96)	2,75	3,92 (4,36)	3,69	6,01
Vinst per aktie exklusive goodwill, kr	3,51 (3,63)	3,26	5,17 (5,61)	4,73	8,05
Eget kapital per aktie, kr			41,28 (41,71)	41,44	43,28
Utdelning per aktie, kr	2,75	2,50	2,75	2,50	2,75
Genomsnittligt antal aktier under perioden, miljoner	10,73	10,73	10,73	10,73	10,73
Antal aktier vid periodens slut, miljoner	10,73	10,73	10,73	10,73	10,73

(Nyckeltalsdefinitioner enl Årsredovisning 2003)

() = före avsättning i Storbritannien

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Mkr	30.06.04	30.06.03	31.12.03
Eget kapital vid periodens början	464,4	444,7	444,7
Omräkningsdifferenser	7,3	-12,6	-17,8
Effekt pensioner enligt IAS 19	-41,4		
Utdelning	-29,5	-27,0	-27,0
Periodens nettoresultat	42,1	39,6	64,5
Eget kapital vid periodens slut	442,9	444,7	464,4

NETTOOMSÄTTNING PER DOTTERBOLAG

Mkr	Kv 1-2 2004	Kv 1-2 2003	Helår 2003
Ballingslöv AB, Sv	292,7	267,6	523,0
JKE Design A/S, Dk	108,6	93,9	186,8
Dansk Formpladeindustri A/S, Dk	86,6	74,4	151,1
Kingfisher Wood Products Ltd, Uk	148,2	149,3	302,9
Multiform A/S, Dk	34,1	32,6	56,3
Återförsäljarverksamhet och elimineringar	-14,6	-6,4	-15,6
Summa	655,6	611,4	1 204,5

FÖRSÄLJNING, EBITA, RESULTAT PER MARKNADSOMRÅDE

	Skandinavien			Storbritannien			Koncernen		
	Kv 1-2 2004	Kv 1-2 2003	Helår 2003	Kv 1-2 2004	Kv 1-2 2003	Helår 2003	Kv 1-2 2004	Kv 1-2 2003	Helår 2003
Nettoomsättning, Mkr	507,4	462,1	901,6	148,2	149,3	302,9	655,6	611,4	1 204,5
Omsättningstillväxt, %	9,8	12,8	13,6	-0,7	-26,0	-17,2	7,2	0,0	3,9
Rörelseresultat före avskrivningar, Mkr (EBITDA)	92,7	86,6	154,9	5,0 (10,0)	6,9	13,4	97,7 (102,7)	93,5	168,3
Bruttomarginal, %	18,3	18,7	17,2	3,4 (6,7)	4,6	4,4	14,9 (15,7)	15,3	14,0
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar, Mkr (EBITA)	81,3	76,4	133,0	2,2 (7,2)	4,0	7,0	83,5 (88,5)	80,4	140,0
Rörelsemarginal före goodwill-avskrivningar, %	16,0	16,5	14,8	1,5 (4,9)	2,7	2,3	12,7 (13,5)	13,2	11,6

() = före avsättning i Storbritannien

NETTOOMSÄTTNING, EBITA OCH RESULTAT PER MARKNADSOMRÅDE-KVARTALSDATA

Mkr	Kv 2 2004	Kv 1 2004	Kv 4 2003	Kv 3 2003	Kv 2 2003	Kv 1 2003	Kv 4 2002	Kv 3 2002	Kv 2 2002
Nettoomsättning									
Skandinavien	272,4	235,0	245,7	193,8	246,8	215,3	220,0	164,1	218,9
Storbritannien	79,3	68,9	76,8	76,8	74,5	74,8	83,4	80,6	96,8
Koncernen	351,7	303,9	322,5	270,6	321,3	290,1	303,4	244,7	315,7
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar (EBITA)									
Skandinavien	48,9	32,4	35,6	21,0	47,6	28,8	34,1	26,4	47,2
Storbritannien	7,5	-5,3 (-0,3)	1,6	1,4	3,9	0,1	5,5	-2,9	3,2
Koncernen	56,4	27,1 (32,1)	37,2	22,4	51,5	28,9	39,6	23,5	50,4
Rörelsemarginal före goodwillavskrivningar, %									
Skandinavien	18,0	13,8	14,5	10,8	19,3	13,4	15,5	16,1	21,6
Storbritannien	9,5	-7,7 (-0,4)	2,1	1,8	5,2	0,1	6,6	-3,6	3,3
Koncernen	16,0	8,9 (10,6)	11,5	8,3	16,0	10,0	13,1	9,6	16,0

() = före avsättning Storbritannien